
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г. №

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 27.12.2013 № 5624 

«О создании единой комиссии по осуществлению закупок»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 27.12.2013 № 5624 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок» (в редакции 

постановления администрации города Рязани от 26.02.2014 № 722), изложив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В.Е.Артемов



Аксенова О.А.

Илюхина О.Н. 

Филаткина О.А. 

Зубков И.В.

Наумов Д.А.

Клевлеева И.В. 

Лазарева И.Ю.

Соловьева Ю.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

города Рязани 
от 2014 г. № /р$Р

Состав единой комиссии по осуществлению закупок

- заместитель начальника управления - начальник отдела по 
организации и проведению торгов управления экономики 
(председатель комиссии)

- заместитель начальника отдела - начальник сектора по размещению 
информации о закупках отдела по организации и проведению торгов 
управления экономики (первый заместитель председателя комиссии)

- начальник сектора по проведению конкурентных закупок отдела по 
организации и проведению торгов управления экономики (заместитель 
председателя комиссии)

- начальник сектора капитального ремонта жилищного фонда отдела по 
организации управления и капитального ремонта жилищного фонда 
управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

- начальник отдела дорожного хозяйства управления благоустройства 
города и дорожного хозяйства

- начальник отдела сопровождения закупок в сфере строительства 
управления капитального строительства

- главный специалист - экономист сектора бюджетного планирования и 
контроля финансово - экономического отдела управления образования и 
молодежной политики

- главный специалист сектора по проведению конкурентных закупок 
отдела по организации и проведению торгов управления экономики 
(секретарь комиссии)


